Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад К!! 136 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

деятельности по физическому направлению развития детей»

660068 г. Красноярск, проспект Красноярекий рабочий 84 «Б»,
тел. 262-01-91 шdоu136@ шаil.ru

ОКПО 73994764, ОГРН 1042402095372, ИНН/КПП2462030123/246201001

.
ПРИКАЗ

07.02.2018 г. N227/1

О назначении ответственного за
работу по противодействию
коррупции

В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 N2273-ФЗ
«О противодействии корр_упции», Распоряжением администрации города от
05.02.2018 N2 15-орг «Об утверждении Плана противодействия коррупции в
администрации города Красноярска на 2018 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за работу по противрдействию коррупции в
МБДОУ N2 136- заместителя заведующего по воспитательно-
методической работе Власову Е.М.

2. Утвердить план противодействия коррупции МБДОУ N2 136 на 2018г.
3. Разместить план противодействия коррупции на сайте МБДОУ N2 136.

Ответственный: Власова Е.М., заместитель заведующего по
воспитательно - методической работе. Срок: до 26.02.2018

4. Организовать изучение плана противодействия коррупции работниками
МБДОУ N2 136.
Ответственный: Власова Е.М., заместитель заведующего по
воспитательно - методической работе. Срок: до 26.02.2018

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий А.Н. Бычакова

С приказом озна лен:
~ ВласоваЕ.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад К!! 136 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

деятельности по физическому направлению развития детей»

660068 г. Красноярск, проспект Красноярекий рабочий 84 «Б»,
тел. 262-01-91 шdоu136@ шаil.ru

ОКПО 73994764, ОГРН 1042402095372, ИНН/КПП2462030123/246201001

ПРИКАЗ
07.02.2018 г. N227/1

о назначении ответственного за
работу по противодействию
коррупции

В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 N2273-ФЗ
«О противодействии корр_упции», Распоряжением администрации города от
05.02.2018 N2 15-орг «Об утверждении Плана противодействия коррупции в
администрации города Красноярска на 2018 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за работу по противрдействию коррупции в
МБДОУ N2 136- заместителя заведующего по воспитательно-
методической работе Власову Е.М.

2. Утвердить план противодействия коррупции МБДОУ N2 136 на 2018г.
3. Разместить план противодействия коррупции на сайте МБДОУ N2 136.

Ответственный: Власова Е.М., заместитель заведующего по
воспитательно - методической работе. Срок: до 26.02.2018

4. Организовать изучение плана противодействия коррупции работниками
МБДОУ N2 136.
Ответственный: Власова Е.М., заместитель заведующего по
воспитательно - методической работе. Срок: до 26.02.2018

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий А.Н. Бычакова

с приказом озна лен:
~ ВласоваЕ.

	Page 1
	Titles
	.

	Images
	Image 1